
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ , ЖШЛКР ~ шш 
I I О внесении изменений в пункт Приказа 

от 15.07.2016 №5744/1 «Об объявлении 
конкурса на замещение должностей 
н|аучно-педагогических работников» 

В связи с технической ошибкой, допущенной при объявлении конкурса на 
замещение должностей научно-педагогических работников Приказом начальника 
Управления кадров Главного управления по организации работы с персоналом от 
15.07.2016 № 5744/1 «Об объявлении конкурса на замещение должностей научно-
педагогических работников», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Подпункт 1.2 пункта 1 Приказа от 15.07.2016 № 5744/1 «Об объявлении 
конкурса на замещение должностей научно-педагогических работников» 
изложить в следующей редакции: 

«1.2. ассистент (1,00), Кафедра немецкого языка. Рассмотрение кандидатур 
претендентов будет проводиться на заседании Кадровой квалификационной 
комиссии в области наук о языках и литературе, на заседании коллектива Кафедры 
немецкого языка, на заседании Ученого совета Филологического факультета и 
заседании Ученого совета Факультета международных отношений. Итоговое 
голосование будет проводиться на заседании Ученого совета СПбГУ». 

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

Начальник Управления кадров 
Г лавного управления 
по организации работы с персоналом С.В. Морозова 


